[آل عمران: ۱۶۰]

ترجمه: اگر الله (سبحانه و تعالی) شما را یاری کند، هیچ‌کس بر شما پیروز نخواهد شد! و اگر دست از یاری شما بردارد، کیست که بعد از او، شما را یاری کند؟! و مؤمنان، تنها بر الله (سبحانه و تعالی) باید توکل کنند!

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: PR۱۸۰۰۱

۱۵ ربیع الثانی ۱۴۳۹ هـ.ق

مطابق ۲ جنوری ۲۰۱۸ م